
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  14.05.2018г.                                  с. Жерлык                                  №18-п 

 «Об обеспечении  безопасности 

 людей на водных объектах  

Жерлыкского сельсовета 

в летний период 2018 года» 

  

        В соответствии со ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», связи с наступлением летнего 

периода 2018 года, в целях обеспечения безопасности и предупреждения 

гибели людей на водных объектах, а также непригодности водоемов для 

купания населения на территории Жерлыкского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Запретить купание на водоеме (пруд «Жерлыкский»)   с. Жерлык. 

 - на берегах водоема, запрещенного для купания  установить 

соответствующие запрещающие знаки. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу после официального  опубликования 

(обнародования) в газете «Жерлыкский вестник». 

 

  

 

      

Глава сельсовета                                             М.П. Коннов  
 


